
2002年9月30 日 145-(93)

編集後記

ここ南国土佐といえども、 10月に入り朝方の冷え込みもさすがに厳しくなってまいりまし

た。 先日は戦後最大級 (?) とかいう台風が関東地方を直撃して各地に被害が出ておりま

すが、実際に被害に遭われた先生がいらっしゃいましたら心からお見舞い申し上げます。

さて、今年の断層映像研究会は来る11月15、 16 日に高知市で行われるべく現在着々

と準備を進めている最中ですが、いかようにすれば四国の田舎の高知に皆様をお呼び

することができるかと策を練りつつ日々奮闘しております。 参加していただいた先生方に

は研究会内容はもちろん、懇親会その他高知の街を堪能してお帰りいただ、けるよう願っ

てやみません。

なお、今回の研究会の実行に関しまして多数の先生方からの御助力を賜りましたこと

に関しまして、この場をお借りして感謝いたします。 ありがとうございました。

高知医科大学放射線医学教室吉田 大輔

断層映像研究会雑誌
第29巻第2 ・ 3号 (断層撮影法研究会雑誌より通巻)

2002年9月 1 日印刷

2002年9月 30日発行

発行人田中良明

編集委員長 町田 喜久雄

発行所断層映像研究会

〒 173-8610 東京都板橋区大谷口上町30- 1

日本大学医学部放射線医学教室内

(入会申込先)

TEL. 03-3972-8111 (内需泉 2552/2553)

FAX. 03-3958-2454 

定 価 2，0∞O∞O円




